Dane aktualne na dzień: 19-12-2025 18:34
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/termowizyjna-kamera-ip-genstar-ganz-znt8-bvf15-tas-15mm-p-138495.html
Termowizyjna kamera IP GenSTAR
GANZ ZNT8-BVF15-TAS (15mm)
Numer katalogowy 67828
Kod producenta ZNT8-BVF15-TAS (15mm)
Typ obudowy Tubowa
Obiektyw Stały
Termowizja Tak
Kolor obudowy Biały
Onvif Tak
Czułość przetwornika ≤40mK | F1.0 | 300K (reakcja temp.
30ms)
Kąt widzenia 25.5°
Zoom optyczny (PTZ) nie dotyczy
Detekcja ruchu Tak
Obsługa kart pamięci Tak
Audio Nie
Opis produktu
Termowizyjna kamera IP GenSTAR GANZ ZNT8-BVF15-TAS (15mm)
Model: ZNT8-BVF15-TAS (15mm)
Specyfikacja techniczna
Model ZNT8-BVFxx-TAS
Przetwornik (Termo) Long-Life, Uncooled IRFPA Microbolometer
Rozdzielczość 640 x 512 (efektywna)
Rozmiar piksela 17 µm
Czułość ≤ 40 mK (F1.0) 30K (reakcja temp. 30 ms)
Zakres widma 8 do 14 µm
Obiektywy (F1.0) 15 mm / 25 mm / 35 mm / 50 mm
Zakres pomiaru temp. -40°C…150°C z dokładnością do 2°C
Strefy detekcji temp. 16 stref / 20 punktów / 2 linie
Redukcja szumu 2D / 3D-DNR
Kompresja A/V H.265 / H.264 / MJPEG / G.711 / RAW PCM
Bitrate (CBR/VBR) Strumień 1: 100 Kbps – 6000 Kbit / Strumień 2: 20 Kbps – 1500
Kbit
Rozdzielczości i klatki Strumień 1: maks. 720×576 (D1) / Strumień 2: maks. 352×288
(CIF)
wygenerowano w programie shopGold
Strumienie wideo Strumień 3 (SVC): 1/2, 1/4
Ustawienia obrazu Obrót, jasność, kontrast, ostrość
Funkcje cyfrowe Migawki FFC / DEFOG / DVE (zakres 0–6)
Tryb korytarzowy N/D
Maski prywatności 4 strefy
Zdarzenia Detekcja ruchu (4 strefy), Analityka GenStar IVS, Pomiar
temperatury
Protokoły sieciowe TCP, UDP, IPv4/6, HTTP/S, DHCP, FTP, SMTP, DNS, DDNS, NTP,
RTP, RTSP, RTCP, Multicast, Unicast, UPnP, WS-Discovery, SSL,
PPPoE
Obsługa RTSP Standard RFC2326 (VLC Player)
Zabezpieczenia Nazwa użytkownika, WatchDog programowy, WatchDog
sprzętowy
Kompatybilność ONVIF, HTTP-CGI
Interfejs sieciowy 1× 10/100 Base-T, RJ-45
Alarm 1× WE / 1× WY
Wejście audio 1× WE
Wyjście analogowe 1× BNC – złącze serwisowe wideo
Przycisk resetu Tak
Obsługa kart SD Slot Micro SD / SDHC / SDXC, maks. 128 GB
Zasilanie 12 VDC / PoE (802.3af)
Pobór mocy Maks. 7 W
Wyjście zasilania N/D
Temperatura działania -10°C…+50°C (do -30°C*)
Maks. wilgotność 0.9
Certyfikaty i klasy CE / FCC / IP66
Wymiary / masa Ø 110 × 388 mm / 1900 g
Zakres regulacji 180° (H) / 180° (V) / 350° (obrót)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold